
       
 

LICEO STATALE   CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE UMANE 
“F. DE SANCTIS” 

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

E-mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 
76125  TRANI 

 
 

                                                                                 Trani, 

 
Agli Alunni 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Al DSGA 
 Bacheca registro elettronico 

 
 
 

 
Oggetto: Segnalazione di un 1 caso di positività: attivazione auto-sorveglianza - 

DISPOSIZIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto-legge n. 229 del 30/12/2021; 

Visto l’art. 4 del Decreto-legge n. 1 del 7 gennaio 2022; 

Vista la Nota AOODPPR n. 11 del 08/01/2022; 

Vista la Nota della REGIONE PUGLIA - DIPARTIMENTO DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

ANIMALE Protocollo: r_puglia/AOO_005/PROT/14/01/2022/0000379; 

Vista la Nota della REGIONE PUGLIA - DIPARTIMENTO DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

ANIMALE Protocollo: r_puglia/AOO_005/PROT/18/01/2022/0000490; 

Vista la nota USR per la Puglia prot. n 1751 del 20/01/2022 di trasmissione della comunicazione del 

Dipartimento della Salute della Regione Puglia n. 527 del 20/01/2022; 

Considerata la segnalazione di 1 caso di positività nella classe ______________________; 

DISPONE 

 

in virtù del regime di auto-sorveglianza previsto dall’art. 4 del Decreto-legge n. 1 del 7 gennaio 2022, 

la frequenza scolastica con l’obbligo di indossare dispositivi di protezione FFP2 per dieci giorni 

a far data da______________ fino a__________ 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it


Si raccomanda di non consumare pasti a scuola a meno che non possa essere mantenuta una distanza 

interpersonale di almeno 2 metri. 

 

Se durante il periodo di auto-sorveglianza dovessero comparire sintomi ascrivibili all’infezione 

SARS-CoV-2, il genitore, in virtù della nota USR per la Puglia prot. n. 1751 del 20/01/2022 di 

trasmissione della comunicazione del Dipartimento della Salute della Regione Puglia n. 527 del 

20/01/2022, per eseguire gratuitamente il test SARS-CoV-2, dovrà allegare, alla presente 

DISPOSIZIONE, l’elenco nominativo degli alunni della classe (che potrà acquisire dal RE), 

quindi esibirlo al Medico di Medicina Generale o al Pediatra di Libera Scelta.  
 

 
 
                                                                                                F.to Il Dirigente Scolastico  

                 Prof.ssa Grazia Ruggiero  
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                    
 
 
 


